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Wprowadzenie 
 

Nieoficjalny poradnik do gry Enslave: Odyssey of the West zawiera wszelkie informacje 
potrzebne do ukończenia gry na najwyższym z trzech możliwych poziomów trudności (hard). W 
poradniku zostały podane także lokalizacje Masek oraz łatwych do przeoczenia kul 
doświadczenia (Tech Orbs), które są wymagane do zdobycia osiągnięć/trofeów oraz ułatwiają 
ukończenie gry. Wszystkie rozdziały (Chaptery) opisane zostały bardzo szczegółowo tak, że nie 
sposób błądzić i trudzić się przy pokonywaniu kolejnych etapów. Na końcu poradnika zostały 
dołączone także możliwe do osiągnięcia Achivementy (osiągnięcia/trofea) oraz poradnik walki i 
możliwe do zakupienia umiejętności. 

Gra Enslave: Odyssey of the West, to przygodowa gra akcji skupiająca się głównie na elementach 
zręcznościowych oraz taktycznych w przypadku walk z wrogimi robotami. Autorzy przygotowali dla 
graczy rozbudowane poziomy wmieszane we wciągającą i zabawną fabułę, zwieńczone barwną 
oprawą graficzną. Kierujemy w niej poczynaniami bohatera (Monkey) i jego towarzyszki (Trip), a w 
dodatku DLC także Pigsy’m. 

Poradnik do gry Enslaved: Odyssey of the West zawiera informacje o tym jak: 

• Ukończyć grę na najwyższym poziomie trudności 

• Odblokować wszystkie dostępne osiągnięcia 

• Znaleźć lokalizację wszystkich Masks i Tech Orbs 

• Poradzić sobie w walce z bossami 

• Uzyskać wiedzę jak wykorzystywać wszelkie umiejętności i budować dobre strategie walk 

Patrick „Yxu” Homa (www.gry–online.pl) 
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Uwagi wstępne 

 
Poradnik został przygotowany na wersji PC gry Enslaved: Odyssey of the West, która występuje 
wraz z dodatkiem DLC: Pigsy’s Perfect 10. Gra została ukończona na najwyższym poziomie 
trudności (hard), dlatego grając na niższym poziomie gracz także może opierać się o wskazówki 
zawarte w poradniku. 

Ukryte w grze Maski zostały opisane zarówno w opisie przejścia, jak i w oddzielnym rozdziale, 
żeby poszukiwacze znajdziek mogli szybciej odszukać ich lokalizację. Kule doświadczenia ze 
względu na ich mnogość i często łatwość znalezienia (np. na drodze gracza – w korytarzu, na 
schodach) zostały opisane, tylko jeśli są trudne do zlokalizowania. Podobnie postąpiono ze 
znajdźkami w DLC (Plakaty/Żywność). Wszystkie sekrety zostały w tekście poradnika 
pogrubione, by łatwiej było znaleźć akapity zawierające informacje o nich. 

Informacje o kierunku (skręć w lewo/prawo) odnoszą się do pozycji startowej gracza (na jakiej 
rozpoczął kolejny rozdział, przeszedł przez drzwi/przeszkodę). Czasami zdarza się tak, że kamera 
nakierowana jest z boku lub pod kątem z góry (jak w przypadku gier platformowych). Wtedy 
przód/tył wzrokowo traktujemy jako prawą/lewą stronę i tak zostało to ujęte w poradniku. 
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Sterowanie 
X b o x  3 6 0  
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